



Oberoende utskottet inom ElektronikGruppens styrelse utser finansiella och legala rådgivare

Med anledning av det offentliga uppköpserbjudande riktat till aktieägarna i ElektronikGruppen BK AB som lämnades av Kamtec Electronics den 22 juni 2011 meddelar det oberoende utskottet inom ElektronikGruppens styrelse härmed att Carnegie och Navigo Partners har anlitats som finansiella rådgivare samt att Gernandt & Danielsson har anlitats som legala rådgivare.

Enligt den tidplan som har fastställts av budgivaren löper acceptperioden för erbjudandet fr o m 8 juli t o m 12 augusti. Det oberoende utskottet, bestående av styrelseledamöterna Catharina Lagerstam och Magnus Norman, kommer senast två veckor före acceptperiodens utgång, det vill säga senast den 29 juli 2011, offentliggöra sitt ställningstagande till erbjudandet samt ett värderingsutlåtande (s k fairness opinion) från Navigo Partners.

För ytterligare information om erbjudandet, budgivaren och det oberoende utskottet hänvisas till tidigare offentliggjorda pressmeddelande och erbjudandehandling från Kamtec Electronics, samt pressmeddelande från ElektronikGruppens oberoende utskott. Samtliga dokument finns tillgängliga på www.kamtecgrou.se och www.egruppen.se.

Kontaktpersoner

Catharina Lagerstam, styrelseledamot i ElektronikGruppen BK AB

Magnus Norman, styrelseledamot i ElektronikGruppen BK AB

Båda kan nås genom

Håkan Lundgren, informationschef i ElektronikGruppen BK AB, tel 08 759 35 79

Denna information är sådan som ElektronikGruppen ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller NASDAQ OMX Stockholms Regelverk för emittenter. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 juli 2011, kl 10.00.

ElektronikGruppen är en av Nordens ledande leverantörer av högteknologiska komponenter, system och produktionsutrustningar till elektronikindustrin. Koncernen består av ett 15-tal bolag organiserade i tre affärsområden. Tillsammans är bolagen verksamma i elva länder i Nordeuropa och Asien. Koncernen omsatte 922 Mkr under 2010. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Nordic i Stockholm.

ElektronikGruppen BK AB (publ)
Org nr 556072-2547
Box 39, 162 11 Vällingby, besöksadress Grimstagatan 160
Tel +46 8 759 35 00, fax +46 8 759 35 20
E-post info@gruppen.com, www.egruppen.se

